
Tigrus project - это благотворительная программа  
по сохранению амурского тигра в Хабаровском крае.  

Поможем амурскому тигру вместе! 
 

Вы можете пожертвовать любую сумму на спасение 
амурского тигра отправив SMS на номер 3443 со словом 

tigrus и суммой пожертвования (например, tigrus 100, где 
100 сумма в рублях) или с помощью сайта  

www.tigrus-project.com  





Чипсы из овощей
батат, яблоко, свекла, кабачки, 
морковь, апельсин

Хрустящие палочки
огурец, перец, яблоко, морковь, 
батат, лист салата

с печёным бататом 
и фрикадельками 

с фрикадельками 
и весёлой пастой фузили 

120

130

ЗАКУСКИ

Тыквенный крем-суп

Куриный бульон 

190

350

СУПЫ

ГОРЯЧИЕ  БЛЮДА
Рыбные котлетки 

Филе перепелки

Фрикадельки 
из курицы

Куриные наггетсы 

Тортильини (равиоли) 

Пицца Маргарита 

310

190

350

360

190

280



Веселая паста с сыром

Запеченная кукуруза 
и сливочный соус

Брусочки запеченного батата

Брокколи 

Пюре картофельное 

Картофель фри

280

250

250

150

150

150

батат, яблоко, свекла, кабачки, 
морковь, апельсин

огурец, перец, яблоко, морковь, 
батат, лист салата

с печёным бататом 
и фрикадельками 

с фрикадельками 
и весёлой пастой фузили 

Тыквенный крем-суп

ГАРНИРЫ

Запечённые яблоки 
с корицей и мороженым

Блинчики

Попкорн

280

200

50

ДеСЕРТЫ

Морс

Какао

Молочный коктейль
клубничный / ванильный / 
банановый / шоколадный

клубничный соус/
карамель/сметана

120

160

250

НАПИТКИ


